令 和 ２年 ３ 月 １ 8 日

第七小学校新入学生の

保 護 者 の 皆 様 へ

大阪狭山市教育委員会

大阪狭山市立第七小学校

校 長   寺 田  育

入学式のご案内について

  早春の候、皆様方には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は、本校教育にご理

解とご協力を賜り、ありがとうございます。

このたび、お子さまの小学校ご入学を迎えられることとなり、お慶びもまた格別のことと謹ん

でお祝い申し上げます。

つきましては、令和２年度の入学式について、下記の通りご案内申し上げます。

記

１． 日 時    令和２年４月６日（月）     受 付   午前 8時５0分～9時 10分

開 式   午前 9時３０分

２. 場 所    本校体育館

新型コロナウイルス感染拡大防止のための対応について

・ 入学式の参列者は新入学生と保護者、教職員のみとし、保護者の参加は 2名までとさ

せていただきます（上履きをご持参ください）。なお、乳幼児や高齢の方の参列は控えて

いただきますようお願いいたします。

・ 出席される新入学生と保護者の皆様には、できる限りマスクを着用していただき、消毒用

アルコールの利用や手洗いの励行にご協力いただきますよう、よろしくお願いいたします。

・ 発熱等の症状がある場合は、必ず小学校へ連絡の上、欠席してください。

（ 第七小学校 電話番号 072-３６６-００３３）